PLANI | BUXHETIT PER KOMUNEN E OBILIQIT VITI 2020

Stafi 645 |PAGA DHE MEDITJE 2020

16004-(0111)Zyra e Kryetarit 97,795.00
Auditimi | brendshem 39,772.00
16304-(0133)-Administrata 179,541.03
16607-(0411)-Inspektimet 72,300.00
16720-(0133)-Prokurimi 22,000.00
16904-(0111)-Zyra e Kuvendit Komunal 86,000.00
17504-(0112)-Buxhetimi 134,930.00

18004-(0451) Infrastruktura Rrugore 57,930.00

18164-(0451) Infrastruktura Publike 55,342.00
65020-(0610)-Shérbimet kadastrale 37,815.00
66325-(0620) Planifikimi urban dhe inspeksioni 41,500.00
Planifikim Mjedisor dhe Inspekcioni 45,709.00
19520-(1090)-Zyra komunale pér komunitete dhe kthim 57,247.00
47004-(0421)-Bujgésia 25,761.00
85004-(0820)-Shérbimet kulturore 60,600.00
75516-(1040)-Shérbimet Sociale 65,299.00
73013-(0760)-Administrata 25,347.00
Kujdesi primar shendetesore 698,069.00
92020-(0980)-Administrata 53,000.00
Qerdhja 96,922.00
Arsimi fillor 2,099,308.97
Arsimi | mesem 568,873.00

TOTALI PAGA DHE MEDITJE 2020

4,621,061.00




PLANI | BUXHETIT TE KOMUNES PER VITIN 2020 MALLRA DHE SHERBIME

Pershkrimi Administrata [ Shendetsia DKA Z. Kryetarit | Z. Kuvendit|/Inspeksioni Financa Prokurimi DSHPE Pl .Mjedisor Qerdhja ZLK DKRS TOTAL

Material Administrative 12,000.00 2,000.00 2,000.00 - 1,000.00 3,000.00 - 1,000.00 500.00 21,500.00
Material Laboratorik 25,000.00 - 25,000.00
Material Ampullar 30,000.00 & 30,000.00
Material Stomatologjik §,000.00 - 8,000.00
Material Gjinekologjik - Radiologjik 2,000.00 - 2,000.00
Material Administativo Shendetosor 1,000.00 - 1,000.00
Material Higjenik 7,700.00 1,500.00 7,000.00 600.00 16,800.00
Furnizim me Tonera dhe servisin| 8,000.00 500.00 1,000.00 - 9,500.00
Petty Cash 1,000.00 1,000.00 3,000.00 - 200.00 5,200.00
Derivate per vetura 10,000.00 - 45,000.00 55,000.00
Derivate per gjenerator dhe kaldaja QPS 3,000.00 - 2,000.00 20.00 5,020.00
Regjistrimi dhe sigurimi | automjeteve 1,500.00 = - - 7,000.00 8,500.00
Mirmbaitja e veturave 15,000.00 15,000.00
Mbushja e aparateve sigusise 1,500.00 1,500.00
Mirmbajlja e ndiq.Publik 25,000.00 25,000.00
Mirmb.kanalizimit dhe gropave 16,000.00 16,000.00
Kredit kartela - 4,000.00 - 4,000.00
Meditje per Udhetime zyrtare 5,000.00 - 1,000.00 1,000.00 - - 1,000.00 8,000.00
Shp.udhtime zyrtare 3,000.00 1,000.00 1,000.00 2,000.00 1,000.00 8,000.00
Seminare trajnime 3,000.00 - 1,000.00 1,000.00 5,000.00
Avans per udhetime zyratre 5,000.00 - 2,000.00 4,000.00 - 11,000.00
Mirenjohje 1,500.00 1,000.00 2,500.00
Dreka zyrtare 5,500.00 500.00 - 3,000.00 | 3,000.00 1,000.00 - 500.00 13,500.00
Mirembajtja e komunes 11,000,00 - - - - 11,000.00
Telefonia Mobile 16,000.00 - - - 16,000.00
Blerja e luleve - - - - 1,000.00 1,000.00
Pastrimi | borés 40,000.00 40,000.00
Rrenimi | objekteve 30,000.00 30,000.00
DDD Deratiz.Dezinsekt 11,000.00 11,000.00
Shpallje dhe Konkurse 3,000.00 200.00 1,500.00 N - - - 4,700.00
Dru dhe pelet 3,000.00 90,000.00 - - 93,000.00
Paisje per IT - -

Mirembajtja rutinore 14,928.00 14,928.00
Ushqim dhe pije per Qerdhe (femije) 15,000.00 - 15,000.00
Sherbime kontr (sig.Fizik etj 117,000.00 8,500.00 20,000.00 40,000.00 2,000.00 8,000.00 195,500.00
Sherbimet e Varrimit -

Pagat e pensionisteve 48,952.00 48,952.00
Libreza Sanitare dhe mat sanitar 830.00 830.00
Uniforma 2,000.00 2,000.00 4,000.00
Kshilla juridike 40,000.00 40,000.00
Mirénjohje 1,000.00 1,000.00




Shpenzimet Komunale 2020
Pershkrimi Administrata DSHPE Shendetsia Ars. Fillor Ars. Mesém | Qerdhja Ambienti Totali
Energjia elektrike 151,000.00 25,000.00 20,000.00 6,000.00 2,000.00 - | 204,000.00
Nxemja Qendrore 10,000.00 - - = - - 10,000.00
Uji dhe nyjet sanitare 10,000.00 5,000.00 5,000.00 1,500.00 1,500.00 3 23,000.00
Mbeturinat 2,500.00 10,000.00 786.00 114.00| 63,225.00 76,625.00
Telefonat fiks 2,000.00 600.00 200.00 250.00 - 3,050.00
Totali: 2,000.00 | 171,000.00 32,500.00 35,600.00 8,486.00 3,864.00 63,225.00 | 316,675.00
SUBVENCIONE 2020 Grant Ligji 05/L-0{THV 2020 TOTALI
Zyra e kryetarit 5,000.00 5,000.00 5,000.00 15,000.00
Kultura 10,000.00 73,024.00 11,976.00 95,000.00
Bujgesia 150,000.00 | 150,000.00
Shendetsia 20,000.00 |  44,000.00 4,000.00 68,000.00
QPs 1,000.00 2,000.00 3,000.00
Arsimi 30,000.00 |  90,000.00 6,800.00 [ 126,800.00
DSHPE 300,000.00 | 300,000.00
DEFZH 5,000.00 5,000.00
BUXHETI SUBVENCIONE DHE
TRANSFERE 65,000.00 | 213,024.00 484,776.00 | 762,800.00 i




PLANI | BUXHETIT TE KOMUNES SE OBILIQIT PER VITIN 2020

TABELA 4.2 - INVESTIMET KAPITALE PER VITIN 2020

Adninirat: Emértimi i projekteve Fondi 10 | Fondi21 | TOTALI:10+21
dhe Personeli :
1 Ndértimi 1 aneksit pér arkivé 33,000.00 33,000.00
2 Pajisje kompjuterike 30,000.00 30,000.00
Total Administrata dhe Personeli: 63,000.00 63,000.00
DSHPE -
Infrastruktura Emeértimi i projekteve
1 Ndrigimi publik 87.,220.00 87,220.00
2 Shtruarja e rrugéve me zhavor 20,000.00 20,000.00
3 Sinjalizimi horizontal dhe vertikal 30,000.00 30,000.00
- Ndértimi dhe mirémbajtja e stacioneve té qytetit 10,000.00 10,000.00
A Rregullimi dhe mirémbajtja e rrugéve - Obilig 30,000.00 30,000.00
6 Rregullimi i varrezave dhe mirémbajtja 50,000.00 50,000.00
Z Blerja e veturave 105,000.00 105,000.00
8 Digjitalizimi 1 rrugéve dhe objekteve publike - O 30,000.00 30,000.00
9 Renovimi i banesave sociale 100,000.00 100,000.00
10 Ndértimi i objekteve dhe renovimi i hapésirave f  150,000.00 150,000.00
11 Ndértimi dhe renovimi i shtépive pér rastet socia  100,000.00 100,000.00
Total Infrastruktura Rrugore 712,220.00 712,220.00
Infrastrl.lktura Emértimi i projekteve
. publike :
1 Hartimi i projekteve 150,000.00 150,000.00
2 Rregullimi i kanalizimit né Obiliq 100,000.00 100,000.00
3 Bashkfinancim 270.000.00 270,000.00
Asfaltimi i rrugéve rurale dhe trotuareve né
) Obiliqg A 29,785.00 1,118,419.00
5 Ndértimi i sheshit "Adem Prenigi" 470,000.00 470,000.00
Total Infrastruktura Publike | 2,078,634.00 29,785.00 2,108,419.00




Planfikimi

Emértimi i projekteve

Urban dhe :
1 Eksproprimi 150,000.00 150,000.00
2 Hartimi i planit zhvillimor komunal dhe hartat zonale -
Total planifikimi Urban 150,000.00 150,000.00
I;T;l;sf{i}l:lg;:e Emeértimi i projekteve '
1 Rregullimi i pargeve né komunén e Obiligit 250,000.00 250,000.00
2 Mirémbajtje investive 70,000.00 70,000.00
3 Kogjenerimi 300,000.00 300,000.00
4 Furnizimi me kontejner 10,000.00 10,000.00
Total Planifikimi Mjedisor| 630,000.00 630,000.00
A dlﬁi]ﬁ;::;ata Emeértimi i projekteve L
1 Renovimi i shkollave dhe blerja e pajisjeve 96,342.00 96,342.00
2 Ndértimi i anekseve shkollore né Obilig 175,000.00 175,000.00
3 Ndértimi 1 sallave t& edukatés fizike 350,000.00 350,000.00
4 Sallat né shmlp dhe né Milloshevé -
Total Administrata e Arsimit 621,342.00 621,342.00
Ai‘:;gﬁ::::ia Emértimi i projekteve
1 Ndértimi i AMF (Breznicg) 60,000.00 60,000.00
2 Pajisje mjekésore pér QKMF 20,000.00 20,000.00
3 Renovimi 1 objekteve né QKMF, AMF dhe 38,000.00
QMF 38,000.00
Total Administrata e Shéndetésisé | 118,000.00 118,000.00
i};i::ﬁe: Emértimi i projekteve
1 Rregullimi i fushave sportive 35,000.00 35,000.00
) Fusha e trashigimisé€ kulturore dhe arkitektonike 50,000.00
50,000.00
3 Ndertimi i shtatoreve n& Obiliq 75,000.00 75,000.00




Ndértimi i bibliotekés 350,000.00 350,000.00
Inventar pér shtépi t& kulturés -
Totali Shérbimet Kulturore | 510,000.00 510,000.00

4,883,196.00

29,785.00

4,912,981.00




